Постановление от 18.02.2022 г. №8 О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета от 19 января 2016 года №6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области» 18 февраля 2022 Просмотров: 121 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРЕТЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 18.02.2022 г  № 8   О внесении изменений и дополнений в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета от 19  января 2016 года    №6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области»   В целях приведения внутренней организационной документации Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района во исполнение поручения Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12.01.2022 года №14-6/10/п-142 о  реализации рекомендаций Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Внести дополнения в раздел 5. Рабочее время и время отдыха Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Веретенинского сельсовета, дополнив новым пунктом 5.11. следующего содержания: «5.11. Обеспечить предоставление работникам, прошедшим вакцинацию против новой коронавирусной инфекции (COVID-19), двух оплачиваемых дополнительных дней отдыха.». Ответственному работнику за ведение кадровой работы довести настоящее постановление  до сведения работников Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района.         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф». Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.     Глава Веретенинского сельсовета Железногорского района                                                                   В.В. Нефедова